

Sola Denmark Holding ApS

c/o Castenskiold Aps
Åboulevarden 30-32
8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 67 08 07

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/01 2019

Kim Edvard Elgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sola Denmark Holding ApS
c/o Castenskiold Aps
Åboulevarden 30-32
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 67 08 07
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Nicoline Due Graff, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 5.148.999, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.748.205.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(5.050)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.000.000	750.000
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(584.091)
Finansielle indtægter	1	180.300	0
Finansielle omkostninger		<u>(5)</u>	<u>(24.615)</u>
Resultat før skat		5.175.245	136.294
Skat af årets resultat	2	<u>(26.246)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>5.148.999</u>	<u>136.294</u>
Foreslået udbytte		2.600.000	0
Overført resultat		<u>2.548.999</u>	<u>136.294</u>
		<u>5.148.999</u>	<u>136.294</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	5.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1</u>	<u>5.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1</u>	<u>5.000.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.565.410	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	449.999
Andre tilgodehavender		3.037.500	0
Udskudt skatteaktiv	5	0	0
Selskabsskat		<u>1.094</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>5.604.004</u>	<u>449.999</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.604.004</u>	<u>449.999</u>
Aktiver i alt		<u>5.604.005</u>	<u>5.449.999</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		0	4.999.999
Overført resultat		2.098.205	(450.794)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.600.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	6	<u>4.748.205</u>	<u>4.599.205</u>
Anden gæld		<u>855.800</u>	<u>850.794</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>855.800</u>	<u>850.794</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>855.800</u>	<u>850.794</u>
Passiver i alt		<u>5.604.005</u>	<u>5.449.999</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	4.999.999	(450.794)	0	4.599.205
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	(4.999.999)	0	0	(4.999.999)
Årets resultat	0	0	2.548.999	2.600.000	5.148.999
Egenkapital 30. juni 2018	50.000	0	2.098.205	2.600.000	4.748.205

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	77.300	0
Andre finansielle indtægter	<u>103.000</u>	<u>0</u>
	<u>180.300</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>26.246</u>	<u>0</u>
	<u>26.246</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	750.000	750.000
Kostpris 30. juni 2018	750.000	750.000
Værdireguleringer 1. juli 2017	(750.000)	(550.139)
Årets resultat	0	(199.861)
Værdireguleringer 30. juni 2018	(750.000)	(750.000)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
RC af 23. februar 2018 ApS under konkurs	Aarhus	100 %	0	0

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	1	1
Afgang i årets løb	(1)	0
Kostpris 30. juni 2018	0	1
Værdireguleringer 1. juli 2017	4.999.999	0
Årets afgang	(4.999.999)	0
Årets opskrivninger, netto	0	4.999.999
Værdireguleringer 30. juni 2018	0	4.999.999
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	0	5.000.000

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2017	12.304	(8.129)
Hensat i året	0	(4.175)
Anvendt i året	(12.304)	0
Overført til aktiver	<u>0</u>	<u>12.304</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Skattemæssigt underskud	<u>0</u>	<u>12.304</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	12.304
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>0</u>	<u>(12.304)</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.